ТЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 30
  09.11.2020г
О признании утратившим силу решения Терновского сельского Совета № 6 от 20.03.2018г «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения, Терновский сельский Совет, решил:
1. Решение Терновского сельского Совета № 6 от 20.03.2018г «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» признать утратившим силу.

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования).

Глава Терновского сельского поселения

        Е.Б.Тураева